

ÅRSREDOVISNING

för

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

Undertecknad styrelseledamot i Safecon Byggnadsställningar AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tumba 2023-05-30



Thomas Eklund

ÅRSREDOVISNING

för

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, montering och demontering av byggnadsställningar, uthyrning av arbetsmobila plattformar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Safecon Holding AB.

Säte

Företagets säte är Botkyrka kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då pandemins effekter fortfarande lämnar spår och krig i Ukraina vilket har påverkat hela Europa och även Safecon. Priset på drivmedel och till viss del material (stålpriser m.m.) har gjort att kostnaderna ökat samt att beställare skjutit upp planerade projekt varpå resultatet för 2022 blev sämre än väntat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De fortsatta kostnadsbesparingar man genomfört under 2022 kommer man att se effekter av även under 2023. Dock är osäkerheten i Europa och den samhällsekonomiska utvecklingen svår att förutse. Styrelsen bevakar läget.

Flerårsöversikt*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	156 239	149 761	144 399	135 806	125 752
Res. efter finansiella poster	-1 942	-595	1 448	15 895	17 522
Balansomslutning	57 910	70 007	71 720	72 523	63 234
Soliditet (%)	37	33	33	47	50

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	12 309	244	12 673
Balanseras i ny räkning			244	-244	
Årets resultat				178	178
Belopp vid årets utgång	100	20	12 553	178	12 851

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	12 553 394
årets vinst	<u>177 667</u>
	12 731 061
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>12 731 061</u>
	12 731 061

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023053112121

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	156 239	149 761
Övriga rörelseintäkter		<u>1 405</u>	<u>1 091</u>
		157 644	150 852
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-75 024	-58 952
Övriga externa kostnader	4, 5, 6	-21 027	-27 288
Personalkostnader	7	-55 201	-55 698
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-7 987	-8 942
Övriga rörelsekostnader		<u>-6</u>	<u>-88</u>
		-159 245	-150 968
Rörelseresultat		-1 601	-116
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		184	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-527</u>	<u>-640</u>
		-341	-480
Resultat efter finansiella poster		-1 942	-596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>2 438</u>	<u>1 089</u>
		2 438	1 089
Resultat före skatt		496	493
Skatt på årets resultat	9	-318	-249
Årets resultat		<u>178</u>	<u>244</u>

2023053112122

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnadsställningar	10	18 634	28 699
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>2 971</u>	<u>3 231</u>
		21 605	31 930

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	12	9 180	9 180
Andra långfristiga fordringar	13	<u>0</u>	<u>60</u>
		9 180	9 240

Summa anläggningstillgångar 30 785 41 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		24 592	25 957
Fordringar hos koncernföretag		0	160
Övriga fordringar		5	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	<u>2 029</u>	<u>825</u>
		26 626	26 991

Kassa och bank

Kassa och bank	19	<u>499</u>	<u>1 846</u>
Summa kassa och bank		499	1 846

Summa omsättningstillgångar 27 125 28 837

SUMMA TILLGÅNGAR 57 910 70 007

2023053112123

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

15

100

100

Reservfond

20

20

120120**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

12 553

12 309

Årets resultat

178

244

12 73112 553**Summa eget kapital**12 85112 673**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

16

5 000

5 000

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

6 000

8 438

Summa obeskattade reserver11 00013 438**Långfristiga skulder**

17, 18

Skulder till kreditinstitut

5 000

8 083

Summa långfristiga skulder5 0008 083**Kortfristiga skulder**

18

Skulder till kreditinstitut

3 873

4 218

Leverantörsskulder

6 613

11 055

Skulder till koncernföretag

2 804

4 862

Aktuella skatteskulder

658

383

Övriga skulder

2 884

2 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

12 22712 316**Summa kortfristiga skulder**29 05935 813**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****57 910****70 007**

2023053112124

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 601	-116
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	7 423	9 013
Erhållen ränta m.m.		186	160
Erlagd ränta		-527	-640
Betald inkomstskatt		-43	-485
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>5 438</u>	<u>7 932</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1 365	-10 031
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 000	-19
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-4 442	4 059
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-2 242	-481
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-881</u>	<u>1 460</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av byggnadsställningar	10	-860	-740
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-1 392	-109
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		5 154	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar		0	102
Återbetalning av lån från utomstående	13	60	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>2 962</u>	<u>-747</u>
Finansieringsverksamheten			
Amortering långfristiga lån		-3 428	-4 209
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-3 428</u>	<u>-4 209</u>
Förändring av likvida medel		<u>-1 347</u>	<u>-3 496</u>
Likvida medel vid årets början		1 846	5 342
Likvida medel vid årets slut		<u>499</u>	<u>1 846</u>

2023053112125

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska förutsättningarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Tjänster

Intäkter från uthyrning av personal intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden.

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden.

Pågående, ej fakturerade entreprenadavtal, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnadsställningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

NOTER

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Vid varje balansdag utvärderar bolaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktuation, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och bedömningar ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden på tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

NOTER

2023053112129

Not 3	Nettoomsättning	2022	2021
	<i>Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren</i>		
	Personaluthyrning	118 574	109 424
	Uthyrning av ställningsmaterial	26 501	28 581
	Försäljning av varor	484	935
	Frakter	5 284	5 231
	Fakturerade kostnader	5 396	5 555
	Övrigt	0	35
		<hr/> 156 239	<hr/> 149 761

Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	5,0%	7,5%

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	3 281	1 941
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	3 787	1 941
	Mellan 2 till 5 år	9 658	9 213
	Senare än 5 år	0	0
		<hr/> 13 445	<hr/> 11 154

De väsentligaste hyresavtalen avser kontorshyra och leasing av bilar.

Not 6	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
	Revisionsuppdrag	277	92
	Övriga tjänster	167	191
		<hr/> 444	<hr/> 283

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

2023053112130

Not 7	Personal	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	82	87
	varav kvinnor	1	1
	varav män	81	86
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	2 207	2 731
	Pensionskostnader	637	987
		2 844	3 718
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	35 661	35 379
	Pensionskostnader	2 347	2 143
		38 008	37 522
	Sociala kostnader	12 515	13 403
	Summa styrelse och övriga	53 367	54 643
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	3	4
	varav kvinnor	0	0
	varav män	3	4
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1
Not 8	Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2022	2021
	Byggnadsställningar	-7 528	-8 395
	Inventarier, verktyg och installationer	-459	-547
		-7 987	-8 942
Not 9	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-318	-249
	Summa redovisad skatt	-318	-249
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	496	493
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-102	-102
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-211	-143
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-5	-4
	Summa redovisad skatt	-318	-249

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

NOTER

	2022-12-31	2021-12-31
Not 10 Byggnadsställningar		
Ingående anskaffningsvärde	97 696	96 956
Inköp	860	740
Försäljningar/utrangeringar	-4 312	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 244	97 696
Ingående avskrivningar	-68 997	-60 602
Försäljningar/utrangeringar	915	0
Årets avskrivningar	-7 528	-8 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 610	-68 997
Utgående redovisat värde	18 634	28 699
Not 11 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	5 323	5 425
Inköp	1 392	109
Försäljningar/utrangeringar	-1 635	-210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 080	5 324
Ingående avskrivningar	-2 092	-1 581
Försäljningar/utrangeringar	442	37
Årets avskrivningar	-459	-547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 109	-2 091
Utgående redovisat värde	2 971	3 233
Not 12 Fordringar hos koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärde	9 180	9 180
Utgående redovisat värde	9 180	9 180
Not 13 Andra långfristiga fordringar		
Slag av fordringar		
Depositioner	0	60
	0	60
Ingående anskaffningsvärde	60	60
Amorteringar	-60	0
Utgående redovisat värde	0	60
Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda hyreskostnader	226	272
Förutbetalda leasingkostnader	851	44
Förutbetalda försäkringspremier	85	75
Övriga poster	867	434
	2 029	825

2023053112131

Safecon Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556615-1899

NOTER

Not 22 Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	12 553
årets vinst	<u>178</u>
	12 731
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>12 731</u>
	12 731

Not 23 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar		
för företagets egen räkning	18 400	18 400
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
för företagets egen räkning	<u>3 082</u>	<u>4 629</u>
Summa ställda säkerheter	21 482	23 029

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utvecklingen av samhällsekonomi och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverka företaget ytterligare men i vilken utsträckning är svårt att förutse. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar åtgärder vid behov.

Not 25 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Safecon Holding AB, org.nr. 556876-7429, säte Stockholm.
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Safecon Holding AB, org.nr. 556876-7429, säte Stockholm.

Not 26 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023053112133

Tumba

Thomas Eklund
Verkställande direktör

Andreas Bolstad

Niclas Jansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Grant Thornton Sweden AB

Marianne Grull
Auktoriserad revisor

2023053112134

2023053112135



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.05.2023 11:46

SENT BY OWNER:
Viktoria Larsson • 30.05.2023 08:37

DOCUMENT ID:
HkluptfX13

ENVELOPE ID:
HJuTKGX12-HkluptfX13

DOCUMENT NAME:
2022 ÅR Byggnadsställningar.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NICLAS JANSSON niclas@safecon.se	Signed Authenticated	30.05.2023 11:06 30.05.2023 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/08/19) IP: 94.234.97.233
2. THOMAS EKLUND tomas@safecon.se	Signed Authenticated	30.05.2023 11:07 30.05.2023 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/04/21) IP: 94.234.99.204
3. ANDREAS BOLSTAD ante@safecon.se	Signed Authenticated	30.05.2023 11:12 30.05.2023 09:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/10/13) IP: 89.160.0.218
4. Marianne Elisabeth Grull marianne.grull@se.gt.com	Signed Authenticated	30.05.2023 11:46 30.05.2023 11:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/29) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
